UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

Edital PROPGP Nº 01 /2022 – Programa Institucional de Iniciação Científica

Voluntária - Fluxo Contínuo 2022

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Pró-reitoria de Pós-graduação e

Pesquisa – PROPGP, gestora do Edital PROPGP Nº 01 /2022 – Programa Institucional de

Iniciação Científica Voluntária Fluxo Contínuo, torna público o Resultado Preliminar das análises

dos projetos submetidos e avaliados em dezembro de 2022.

10º Resultado Preliminar – Dezembro/ 2022

PROJETOS APROVADOS

Código do

projeto

Proponente Planos

submetidos

Planos

aprovados

Pontuação

do projeto

PVF1238-

2022

FABRICIO LUIZ TULINI 2 2 9,80

PVI1224-2022 LETICIA ZENOBIA DE OLIVEIRA

CAMPOS

2 2 8,40

PVA1227-

2022

PAULO HENRIQUE GONCALVES

DIAS DINIZ

4 4 9,50

PVG1222-

2022

STEFANIA DE OLIVEIRA SILVA 1 1 9,55

PVG1223-

2022

STEFANIA DE OLIVEIRA SILVA 1 1 9,60

PVC1206-

2022

VALNEY DIAS RIGONATO 1 1 7,33

PVF1231-

2022

THEO DE ARAUJO SANTOS 2 2 10,00

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PVF1232-

2022

THEO DE ARAUJO SANTOS 1 1 9,50

PVF1233-

2022

THEO DE ARAUJO SANTOS 1 1 9,70

PVA1240-

2022

ROBERTO BAGATTINI

PORTELLA

2 2 9,85

PROJETOS REPROVADOS

Código do projeto Proponente Justificativa

PVF1229-2022 CLAUDIA VIEIRA PRUDENCIO Não atendimento

ao item 3.3 do

Edital

PVF1230-2022 CLAUDIA VIEIRA PRUDENCIO Não atendimento

ao item 3.3 do

Edital

PVF1234-2022 CLAUDIA VIEIRA PRUDENCIO Não atendimento

ao item 3.3 do

Edital

PVF1235-2022 CLAUDIA VIEIRA PRUDENCIO Não atendimento

ao item 3.3 do

Edital

PVF1236-2022 CLAUDIA VIEIRA PRUDENCIO Não atendimento

ao item 3.3 do

Edital

PVF1239-2022 CLAUDIA VIEIRA PRUDENCIO Não atendimento

ao item 3.3 do

Edital

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PVA1225-2022 SERGIO MACEDO SOARES Não atendimento

ao item 3.4 do

Edital

PVA1226-2022 SERGIO MACEDO SOARES Não atendimento

ao item 3.4 do

Edital

PVC1228-2022 DIGMAR ELENA JIMENEZ AGREDA Não atendimento

ao item 3.4 do

Edital

PVE1237-2022 TAIDES TAVARES DOS SANTOS Não atendimento

ao item 3.4 do

Edital

Barreiras – BA, 19 de janeiro de 2023.

Cláudio Reichert do Nascimento

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

		2023-01-19T09:00:10-0300
	Brasil
	CLAUDIO REICHERT DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro